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Wykonawcy
 (uczestnicy postępowania)

W  nawiązaniu  do  postępowania  przetargowego  na  ochronę  obiektów  i  mienia
Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa  Podlaskiego  w    Białymstoku  w  formie
bezpośredniej ochrony fizycznej informuję, że do treści Specyfikacji Istotnych Warunków
Zamówienia  w  przedmiotowym  postępowaniu  do  Zamawiającego  wpłynęły  następujące
pytania, których treść wraz z odpowiedzią przekazuję poniżej:

Pytanie 1: 
Czy  w  razie  ustawowej  zmiany  stawki  podatku  VAT wynagrodzenie  brutto  należne  wykonawcy
ulegnie proporcjonalnej zmianie?
Odpowiedź 1: 
TAK,  razie  ustawowej  zmiany  stawki  podatku  VAT  wynagrodzenie  brutto  należne  wykonawcy
ulegnie proporcjonalnej zmianie.

Pytanie 2: 
Czy Zamawiający dopuszcza waloryzację wynagrodzenia?
Odpowiedź 2: 
NIE, Zamawiający nie dopuszcza waloryzacji wynagrodzenia.


